PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирская область

от 21.08.2020                                                  г. Петушки                                                      № 1394
О проведении смотра-конкурса на лучшую

учебно-материальную базу гражданской

защиты среди учебно-консультационных

пунктов Петушинского района  в 2020 году
В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального образования «Петушинский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  и  безопасности людей на водных объектах на 2020 год, утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 28.01.2020 № 168, постановлением администрации Петушинского района от 27.01.2020 № 162 «Об организации подготовки населения Петушинского района в области гражданской обороны и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2020 году» и в целях дальнейшего совершенствования и комплексного решения задач по организации подготовки всех категорий населения в области безопасности жизнедеятельности

постановляю:

1.Провести в период с 24 августа по 11 сентября 2020 года смотр-конкурс на лучшую учебно-материальную базу гражданской защиты среди учебно-консультационных Петушинского района.
2.Создать комиссию по проведению смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу гражданской защиты среди учебно-консультационных пунктов Петушинского района в 2020 году согласно приложению.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу гражданской защиты среди учебно-консультационных пунктов Петушинского района.

4.Комиссии не позднее 15 сентября 2020 года представить в Главное управление МЧС России по Владимирской области протокол проведенного в Петушинском районе смотра-конкурса и оценочный лист  на один лучший (ставшее победителем) учебно-консультационный пункт для участия в смотре-конкурсе учебно-методической базы гражданской защиты муниципальных образований Владимирской области.

5.Рекомендовать главам администраций муниципальных образований Петушинского района принять участие и оказать содействие в проведении смотра-конкурса.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                 С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ

 Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от 21.08.2020 № 1394
КОМИССИЯ

по проведению смотра-конкурса  на лучшую учебно-материальную базу
 гражданской защиты среди учебно-консультационных пунктов

Петушинского района в 2020 году
	Сучков Андрей Петрович
	-
	начальник муниципального казенного учреждения

«Управление гражданской защиты Петушинского района», председатель комиссии;

	Мохов Игорь Михайлович
	-

	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Данилов Валерий Николаевич

	-
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района» (по согласованию);

	Савченко Евгений Борисович
	-

	начальник ЕДДС муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района» – начальник УКП Петушинского района (по согласованию).